
@g Región de Murcia
Consejería de Educación y Universidades

Dirección General de Centros Educativos

ORDEN

La Orden de la Consejería de Educación y Universidades de 7 de junio de 2o16 por la
que se aprueban las bases reguladoras prevé en su artículo t la posibilidad de concesión de
ayudas para colaborar en los gastos de transporte de los alumnos escolarizados en los

centros públicos de la Región de Murcía en los niveles obligatorios de la enseñanza y
segundo cíclo de Educación lnfantil, o que realizan en dichos centros ciclos formativos de

Formación Profesional Básica, y que no disponiendo de centro docente adecuado al nivel de

estudios que deben cursar en Ia localidad o zona rural donde tengan fijado su domicilio
familíar, no puedan hacer uso para asistir al centro de las rutas de transporte escolar
contratadas al efecto por esta Consejería.

Mediante Orden de la Consejería de Educación y Universidades de lo de junio de

2o16 se convocan ayudas individualizadas de transporte escolar para el curso zolj-16, y en su

artículo tercero, estable la cuantía máxima a conceder, zoo.ooo euros, con cargo a la partida
presupuestaria t5.o4.oo.4zÐ.483.01, proyecto t7go6, de los presupuestos generales de la
Comunidad Autónoma para el ejercicio zot6.

A la vista del informe emitido por la Comisión de Valoración con fecha 27 de

diciembre de zol6 y al objeto de continuar el procedimiento, se considera procedente dictar
la presente resolución en la que se conceden 365 ayudas por importe de t5t.834,09 euros, y

se deniegan 85 solicitudes por los motivos que en cada una de ellas se indican, de

conformidad con lo establecido en el artículo 7 de las bases reguladoras.

De conformidad con lo anterior y en virtud de las competencias que me han sido
delegadas por Orden de 3 de febrero de zor6 (BORM n" 36 de glozlzotí)

DISPONGO

lo.- Conceder 365 ayudas individualizadas de transporte escolar para el curso 2o15-

t6, a los alumnos que se relacionan en el anexo I que sé que se adjunta a esta propuesta, por
importe total ascíende a 151.834,09 euros.

2o.- Denegar 85 solicitudes de ayudas individualizadas de transporte a los alumnos
que se relacionan en elanexo ll, por las causas que en cada caso se indican.

3o.- Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago a favor de los
perceptores de estas ayudas, que se relacionan en el anexo I que se adjunta a esta
propuesta y cuyo importe total asciende a 151.834,09 euros, con cargo a la partida



presupuestaria r5.o4.oo.4zzJ.483.ot, subproyecto ot79o6t6ooot (documento contable A
ref.:338t4).

Murcia,3t de diciembre de zol6

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES

P.D. EL SECRETARIO GENERAL

(Orden de 3 de febrero de zot6, BORM no 36 de t3 de febrero de zot6)

Manuel Marcos Sá Cervantes

)



,flHt

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección General de Centros
Educetivos

Alumno

ANDREO ANDREO CLAUDIA

MUÑOZ BERNAL ALEJANDRA

WALLIS POWELL ELSA MAY
JOHANNA

WALLIS POWELL LILY ANNA
FORDY

ANGELOV STEFANOV RAFAEL

HRISTINOVA YULIYANOVA
MARIA

HRISTNA YULIYANOVA RADKA

SANTIAGO PEREZ JUAN

SANTIAGO PEREZ TAMARA

RUIZ CORBALAN MARCOS

RUIZ CORBALAN NOEL

GAZQUEZ GONZALEZ
YOLANDA

Perceptor

MIRIAM ANDREO GALA

CARLOS PALAZON LOPEZ

JOSE MUÑOZ ESPIN

CATHERINE WALLIS POWELL

CATHERINE WALLIS POWELL

HRISTI NA YULIYANOVA STOYANOVA

HRISTINA YULIYANOVA STOYANOVA

HRISTINA YULIYANOVA STOYANOVA

TAMARA PEREZ GOMEZ

TAMARA PEREZ GOMEZ

FAUSTINO RUIZ GUIJARRO

FAUSTINO RUIZ GUIJARRO

M" CARMEN GONZALEZ MARTINEZ

Denominación

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA
RODENAS

CE INF.PRI OBISPOS GARCíA
RODENAS

CE INF-PRI OBISPOS GARCíA
RODENAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA
ESPERANZA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA
ESPERANZA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA
ESPERANZA

CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRICERVANTES

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

Ayudas individualizadas de
Transp o rte Escola t 201 512016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

6,8 463 N

NIF

46754283K

5281 8000H

Centro

30000523

30000584

30000973

30000973

30000973

30001 01 1

30001 01 I

30001 01 1

30001047

30001047

30001 047

30001 1 63

30001 1 63

30001 I 63

30001 't63

30001 1 63

30001278

30001278

30001 308

PALAZON HERNANDEZ
CARLOS

FERNANDEZ MARIN
FRANCISCO JAVIER

58453837G OLINDA MARIN CARMONA

FERNANDEZ MARIN YESSICA 58453837G OLINDA MARIN CARMONA

FERNANDEZ PORTERO JOSE 77507989J ANTONIO FERNANDEZ LORENZO
ANGEL

FOX ELLIE YOO22434T LISA JOANNE CONN

GOMEZ MOYA PABLO 77717355X MARIA MOYA GOMARIZ

MARTIN CANTERO PABLO 47042437P RAUL MARTIN SANCHEZ

8,5

3,6

3,6

4,7

3,5

3,5

3,5

3,2

3,2

3,2

4

4

4

5

5

4,3

4,3

10

463 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

275,2 N

275,2 N

275,2 N

275,2 N

275,2 N

344 N

344 N

463 N

3

528004218

x6625428W

x6625428W

x8970012N

x8970012N

x8970012N

48637790N

48637790N

77509412X

77509412X

77511054L

Página I de 23 Miércoles 25 enero 2017



i;Íi.Êii:;.g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Univers¡dades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

VAN DE WESTERINGH
JURGILL DAMON

VELEZ MARTINEZ JOSE
ANTONIO

ALFONSO MATEO CRISTINA

ALFONSO MATEO ZAIRA

CARNICER MATEO JAIRO

CARNICER MATEO JUNCAL
OLAYA

CARNICER MATEO LARA

CROZIER LOPEZAUDREY
BELLA

CROZIER LOPEZ SOPHIE
LAURA

CARNICER MATEO JOSUE

CROZIER LOPEZ ELIJAH
DAVID

RIVAS SANCHEZANTONIO

CORTELL PEREZ LEYRE

LOPEZ ROS ANTONIO

RAHMANI EL MOUHIB IBTISAM

RAMHANI EL MOUHIB
OMAYNA

AGÜERA GARCIA JAVIER

CANA SOLANO AMANDA

HERRERA HEITZMANN PAULA

BUSTAMANTE ORTEGA
AINHOA

NIF Perceptor

X8145173E JURGILL DAMON VAN DE
WESRERINGH

74424540J JOSE ANTONIO VELEZ MARIN

Ayudas individualizadas de
Trans porte Escola r 201 51201 6

Avda. La Fama,15
30006 MuRcla
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

40 824 N

13 575

77568042J

77568042J

23020649H

23020649H

23020649H

23035010G

23035010G

23020649H

23035010G

230209071

29020271K

22985125Y

x43906271

x4390627L

229722302

22980640Y

034578't9E

77565612K

MA CRISTINA MATEO CABRERA

MA CRISTINA MATEO CABRERA

MARIA PAZ MATEO CABRERA

MARIA PAZ MATEO CABRERA

MARIA PAZ CARNICERO CABRERA

AUDM LOPEZ ACEVEDO

AUDRA LOPEZACEVEDO

MARIA PAZ MATEO CABRERA

AUDRA LOPEZACEVEDO

ZAIDA RIVAS MARTíNEZ

CARLOS CORTELL GUALDE

ANTONO LOPEZ PEREZ

EL MOUHIB AICHA

EL MOUHIB AICHA

JOSE AGÜERA MARTOS

ANA MARIA SOLANO MORENO

M" JOSE HEITZMANN ZAMORA

MONICA ORTEGA DE MOYA

Denominación

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRIV¡RGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

CE INF-PRISAN ISIDORO

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO

CE INF-PRIAZORíN

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CEE PRIMITIVA LÔPEZ

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

CE INF-PR¡ PÉREZ VILLANUEVA

Centro

30001 308

3000'1308

30001497

30001497

3000'1497

30001497

30001497

30001497

30001497

30001 758

30001758

30001862

30001 953

30002039

30002052

30002052

30002'143

300021 92

300021 92

30002520

N

S

S

S

S

S

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

s

s

N

6

6

6

6

6

b

6

10 463

463

691

463

344

344

344

344

10

18

6

3,2 344

3

3

3,8

4,5

6

Página 2 de23 Miércoles 25 enero 2017

6



g
Región de Murcia

Consejeria de Educación y
Un¡versidades

Dirección Genêral de Centros
Educat¡vos

Alumno

BUSTAMANTE ORTEGA
MIRIAM

FERNANDEZ JIMENEZ HENAR

FERNANDEZ SANCHEZ
AFRICA

FERNANDEZ SANCHEZ AITOR

FERNANDEZ SANCHEZ
DANIEL

GIMENEZ CERVERA NIL

LOPEZ GIL ANGELA

LOPEZ GIL PLACIDO

MARTINEZ GUIRADO JOSE

MARTINEZ PICON ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ LUCIA

GAITAN LLORENTE SARAY

MARTINEZ GRADIO PILLPINTU
KUSI

MARTINEZ NAVARRO AURORA

MARIN TURPIN MANUEL

PALAZON CARRILLO
FRANCISCA

MARTINEZ MARTINEZ OSCAR

MARTINEZ MARTINEZ RAUL

SOLER MARTINEZ ERNESTO

SOLER MARTINEZ MARIA

Ayudas individualizadas de
Transporte Escolar 2015201 6

Avda, La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fd: 968- 062027

NIF

77565612K

6571 705F

4843132C

48432132C

48432132C

388374250

77517042G

77517042G

77507436N

77567542L

348254158

48427587Y

48229731L

77523978V

77570534K

34822156H

348259061

348259061

77524254V

77524254V

Perceptor

MONICA ORTEGA DE MOYA

MARTA C JIMENEZ HERRERO

MARAVILLAS SANCHËZ DE GEA

MARAVILLAS SANCHEZ DE GEA

MARAVILLAS SANCHEZ DE GEA

SANDRA CERVERA VALERO

ALICIA G¡L MARTINEZ

GIL MARTINEZALICIA

ANTONIA GUIRAO GUILLEN

ANTONIO MARTINEZ CORBALAN

JUAN FRANCISCO MARTI NEZ
FERNANDEZ

ANTONIA LLORENTE SANCHEZ

GABRIELA MARTINEZ GRANDIO

M" DOLORES NAVARRO RODENAS

MARIN SEGURA MANUEL

FRANCISCA CARRILLO HERRERO

ANA BELEN MARTINEZ VICEDO

ANA BELEN MARTINEZ VICEDO

MA CARMEN MARTINEZ CARRASCO

MA CARMEN MARTINEZ CARRASCO

Denominación

CE INF-PR¡ PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PEREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA

CE INF-PRIVIRGEN DE LAS
MARAVILLAS

CE INF-PRIVIRGEN DE LAS
MARAVILLAS

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

IES LOS ALBARES

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI CAÑADA DEL TRIGO

CE INF-PRI CAÑADA DEL TRIGO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

3,2 344 N

3,8 344 N

s ,5

S5

S5

4 344N

3,6 344 N

3,6 344 N

4 344N

7 463N

4,6 344 N

7,5 463 N

I 463N

S3

5 344N

3,6 344 N

5 344N

5 344N

23 857 N

23 857 N

Gentro

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002520

30002532

30002532

30002556

30002775

30002799

30003068

30003068

300031 1 1

300031 1 I

Página 3 de 23 Miércoles 25 enero 2017



,ir

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Direccìón General de Centros
Educativos

Alumno

SOLER MARTINEZ SANTIAGO

GAMBIN POVEDA AGATA

AMADOR ALEDO CARMEN

MANSILLA ZAPICO DIANA

OTALORA ALFONSO GERMAN

SOTO CAVA JOSE

ALCAZAR TERUEL ALBERTO

AYLLON ABELLAN CARLA

BLAZQUEZ PAREDES DUNIA

BLAZQUEZ PAREDES SAMUEL

BONAQUE GUERRERO JULIA

EL BOUABDELL AOUI KHADIJA

GALLEGO GONZALEZ ISABEL

GARCIA GUERERO SOFIA

GARCIA LOPEZ LUCIA

GARCIA ROSEL ALEJANDRO

HARLAMPIEV
KALEHISHTAROV CRISTIAN

LOPEZ LOPEZ SACRAMENTOS

MARTINEZ CANOVAS DANIEL

MARTINEZ VELEZ MARIA

MEJIAS ALCARAZ RAUL

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201 512016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

77524254V

74358800F

48508453G

48298283P

52800441 P

27442934R

232500797

38823211Q

23262910C

23262910C

23259322C

x6843183Q

23243983E

23293903D

23267428F

23268138G

x6678879R

23268013V

23253366K

232788432

23264066p.

Perceptor

MA CARMEN MARTINEZ CARRASCO

JOSE MIGUEL GAMBIN CANOVAS

ALEDO OTALORA MARIA
INMACULADA

MANSILLA ALVAREZ SERGIO

ALFONSO BALLESTER ANA

CAVA BELCHI PILAR

GABRIEL ALCAZAR PEREZ

REBECA ABELLAN FAJARDO

INMACULADA BLAZQUEZ PAREDES

INMACULADA BLAZQUES PAREDES

JOSE MARIA BONAQUE GARCIA-
DELICADO

EL BOUABDELL AOUI ABDELLATIF

ISABEL GONZALEZ SANCHEZ

ANA GUERRERO PEREZ

CATALINA LOPEZ LLAMAS

ALEJANDRO GARCIA MARTINEZ

ELENA CHAVDAROVA
KALEHISHTAROVA

SACRAMENTOS LOPEZ GARCIA

CARMEN CANOVAS JODAR

MARIA VELEZ SOSA

M" BELEN ALCARAZ PEREZ

Denominación

CE INF-PRI SAN FRANCISCO

IES ARZOBISPO LOZANO

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF.PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

23 857 N

5,5 463 N

6 463N

6 463N

1 344N

4 344N

6 463N

3 344N

S3

S3
3,3 344 N

4 344N

3,8 344 N

4 344N

4,2 344 N

3,5 344 N

S3

3 344N

S3
. 5 344N

6 463N

Gentro

30003'11'l

30003202

30003287

30003287

30003287

30003287

3000356'l

30003561

30003561

30003561

30003561

3000356'l

30003561

3000356'l

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

Página 4 de 23 Miércoles 25 enero 2017



r,fù'iì'r

g
Región de Murcia

Consejerîa de Educac¡ón y
Universidades

Dirección General de Centros
Educat¡vos

Alumno

MONTIEL MARTINEZ
CRISTINA

MONTIEL PADILLA
FRANCISCO

MULA CORTIJOS MARIO

MULA CORTIJOS PATRICIA

PEREZ LOZANO IVAN

PERIAGO PEREZ IRENE

RECHE MUÑOZ FABIOLA

STANIC JODAR ALAI

VELASCO MARTINEZ ANA

ZAIDA OTMAN

MARTINEZ GARCIA SHEYLA

LOPEZ LOPEZ DANIEL

LOPEZ LOPEZ JESUS

RODRIGUEZ MARTINEZ-
ABARCA LORENA

VALERO SANDOVAL SERGIO

AYALA MUÑOZ ANA

AYALA MUÑOZ PABLO

BAYONA OUIÑONERO ISABEL

BAYONA QUIÑONERO
JOAQUIN

BOLUDA NAVARRO MARTIN

Ayudas individualizadas de
Trans porte Esco Ia r 201 51201 6

Avda. La Fama,1s
30006 MURCIA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

23277313W

232547018

23268667G

23268667G

23277473R

232565611

52553024W

23279584L

232570938

x3159371 E

232540032

77562093K

77523255F

21502914F

77853604F

48492761K

48492761K

775676268

775676268

77515128.tr

Perceptor

PILAR MARTIENZ PEREZ

ANTONIA PADILLA PADILLA

ESTELA M" CORTIJOS GARCIA

ESTELA MA CORTIJOS GARCIA

SOLEDAD LOZANO GIMENEZ

ANTONIA PEREZ SEGURA

FATIMA ROSARIO MUÑOZ JURADO

MANUEL JODAR LIZARAN

FCO JOSE VELASCO CORONEL

ABDE RRAHIN ZAIDI

BLASA MARIA GARCIA ABELLAN

JESUS LOPEZ NAVARRETE

CONCEPCION LOPEZ FERNANDEZ

ISABEL MARTINEZ-ABARCA ESTEVE

M" DOLORES SANDOVAL SANCHEZ

IRENE MUÑOZ NAVARRO

IRENE MUÑOZ NAVARRO

JOAQUIN BAYONA RAMIREZ

JOAQUIN BAYONA RAMIREZ

MARIA BOLUDA NAVARRO

Denominación

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF.PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CE INF-PRI NARCISO YEPES

CE INF-PRI JUANA RODRíGUEZ

CE INF-PRI JUANA RODRíGUEZ

CE INF-PRI JUANA RODRíGUEZ

CE INF-PRI JUANA RODRíGUEZ

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

S3

S3

5 344N

5 344N

S3
3,5 344 N

3,7 344 N

4 344N

5 344N

S3

5,4 463 N

3,1 344 N

3,1 344 N

4,6 344 N

3 344N

5 344N

5 344N

10 463 N

10 463 N

4 344N

Centro

30003561

3000356'l

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003561

30003691

30004498

30004498

30004498

30004498

30004607

30004607

30004607

30004607

30004607

Página 5 de 23 Miércoles 25 enero 2017



g
Alumno

MATEO CHIROSCA ISABEL

NIF Perceptor

39670654R JOSE M" MATEO SANTIAGO

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201 512016

Centro

30004607

30004607

30004607

30004607

30004607

30004607

30004668

30004668

30004668

30004668

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

Denominación

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Un¡vers¡dades

Dirección General de Centros
Educativos

Avda- La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 9ô8- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Gausas

5 344N

MUÑOZ RUIZ JUANJO 485470342 TERESA MARIA RUIZ CAMPUZANO

RAIGA LOPEZ MARTA 52826344J CAROLINA LOPEZ PLAZA

RUIZ BOLUDA SOFIA 77542365G INMACULADA BOLUDA GARCIA

SALAS CANOVAS JUAN
CARLOS

229910212 M"JOSE CANOVAS MATENCIO

VALERO GARCIA LOPE 775645242 LUISA MARIA GARCIA VIVO

CABRERA DE LA CRUZ FELIPE 52184313G ASCENSIÓN DE LA CRUZ GARCíA

LARA GARCIA CARLOTA 775056951 SALVADOR V LARA MARTINEZ

MUÑOZ FERNANDEZ ADRIAN 43745397H FRANCISCA FERNANDEZ MARTINEZ

PIÑERO VICENTE MARIA 775044035 JOSE LUIS PIÑERO GALLEGO
ELENA

ANDREO FERNANDEZ 27471994N TRINIDAD FERNANDEZ MARTINEZ
SALVADOR

BENAVIDES MUÑOZ AMALIA

BENAVIDES MUÑOZ LUCIA

BENAVIDES MUÑOZ PAULA

CASTELL CANTOS MARIA

CERON TVARIJONAVICI UTE
MARIA

COTES GARCIA HUGO

FERNANDEZ BLAZQUEZ
ADRIAN

FERNANDEZ BLAZQUEZ
REBECA

44283606G

44283606c

44283606G

48477636F

x7642082X

348206391

33524652J

33524652J

MA MAGDALENA MUÑOZ FUENTES

M' MAGDALENA MUÑOZ FUENTES

MA MAGDALENA MUÑOZ FUENTES

ESTHER CANTOS RAMOS

ASTA TVARIJONAVICIUTE

MA DESEADA GARCIA EGEA

RUTH BLAZQUEZ PEREZ

RUTH BLAZQUEZ PEREZ

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN
MIGUEL

IES ORTEGA Y RUBIO

IES ORTEGA Y RUBIO

IES ORTEGA Y RUBIO

IES ORTEGA Y RUBIO

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

5

3

6

20

5

3

3

4

6

3,4

3,8

3,8

3,8

3,8

3,6

3,8

344 N

344 N

463 N

691 N

344 N

344 N

344 N

344 N

463 N

344.N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

S

S

5

5

Página 6 de 23 Miércoles 25 enero 2017



i{åi*'g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección Generâl de Centros
Educativos

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 2015201 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Alumno

FRANCO DIAZ SERGIO

NIF

348275125

25439742V

Perceptor

SERGIO JOSE FRANCO PINILLOS

JOSE LUIS GABALDON BOSQUED

MIGUEL GARCIA FRUTOS

VERONICA GUERRERO MARTINEZ

Denominación

CE INF-PRIVIRGEN DË GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

Distancia lmporte ¿Denegada? Gausas

4 344N

3,8 344 N

3,4 344 N

3,3 344 N

3,8 344 N

3,7 344 N

3,7 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

4,3 344 N

3,8 344 N

3,4 344 N

3,4 344 N

Centro

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

HERNANDEZ GARCIA
VERONICA

HUERTAS VIGUERAS AGUEDA 348282O8K ANA VIGUERAS LOPEZ
MARIA

HUERTAS VIGUIERAS 34828208K ANA VIGUERAS LOPEZ
FERNANDO

LINARES SANCHEZ ALEX 74216312G MARIA CARMEN SANCHEZ ANTON

LLINARES SANCHEZ PABLO 73916441F MARIA CARMEN SANCHEZANTON

GABALDON ASENSIO
ALEJANDRO

GARCIA MARTINEZ PABLO 22458045V

GOMEZ GUERRERO ALBERTO 48501127S

GRIMA BENITO ALFONSO

HERNANDEZ GARCIA DAVID
KIRILL

MANZANARES MARTINEZ
ALEJANDRO

MANZANARES MARTINEZ
SERGIO

MARTINEZ RODRIGUEZ
MARTINA

23252270Y ALFONSO GRIMA LOPEZ

52800481W MANUEL HERNANDEZ PEDREÑO

52800481W MANUEL HERNANDEZ PEDREÑO

23253822V JUAN ANTONIO MANZANARES
BLAZQUEZ

23253822V JUAN ANTONIO MANZANARES
BLAZQUEZ

77564827H JOSEFA ESTHER RODRIGUEZ
GOMEZ

MARTINEZ MARTINEZ JOSE
JAVIER

34828413L MARIA INES MARTINEZ BERMEJO

MARTINEZ MARTINEZ SAMUEL 34825888R JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA

MOLINA LOPEZ SERGIO 33492842N JORGE IVAN MOLINA RESTOY

MULERO CAYUELA MARIA 2324O815M VICTORIANO MUILERO MENDEZ

MULERO CAYUELA SERGIO 23240815M VICTORIANO MULERO MENDEZ
QUIN

Página 7 de 23 Miércoles 25 enero 2017



; "j'Í. ,. ":

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Un¡versidades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno NIF

MULEROCAYUELAVICTOR 2324O815M

NAVARRO HERNANDEZ SOFIA 34797954N

Ayudas individualizadas de
Trans porte Escola r 201 5f2016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NAVARRO MACHOTA JORGE

ORTEGA PATERNA JOSUE

PAPI GOMIZ NEREA

PARRA MENDEZ SELENE

PULIDO HERNANDEZ JORGE
ABEL

PULIDO HERNANDEZ JUAN
MANUEL

RAIGAL MUÑOZ MARTINA

RAIGAL MUÑOZ OLIVIA

RAMON ANGRILL ARLET

SOLER PEDRO DAVID

SOLER PEDRO LAURA

SOTO LOPEZ JIMENA

TOVAR CARRION NACHO

VERDU ROS SOFIA

VIGUERAS GARCIA PAULA

VILLAHERMOSA GIMENEZ
MARTA

VILLAJERMOSA GIMENEZ
JOSE LUIS

Á¿OUZOUTE LAYLA

CANELA GALAN ALISHER

Perceptor

VICTORIANO MULERO MENDEZ

MERCEDES HERNANDEZ
MESEGUER

MARIA MACHOTA BLAS

CONSUELO PATERNA BLEDA

SUSANA GOMIZ JULIA

NICANOR PARRA FRUTOS

JUAN FERNANDO PULIDO CAYUELA

JUAN PULIDO CAYUELA

SUSANA RAIGAL JURADO

SUSANA RAIGAL JURADO

EVA MARIA ANGRILL SOLE

SERGIO SOLER ARBONA

SERGIO SOLER ARBONA

CLARA ISABEL LPEZ ALBALADEJO

RAQUEL CARRION RUIZ

M'CARMEN ROS CAÑAVATE

LETICIA GARCIA MATEO

ROSA MA GIMENEZ GARCIA

ROSA M'GIMENEZ GARCIA

p¿OUZOUTE MOHAMMED

BEATRIZ OLGA CANELAS GALAN

Denominación

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRISANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARíA DE GRACIA

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

3,4 344 N

3,4 344 N

3,5 344 N

3,5 344 N

3,8 344 N

3,4 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,5 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,4 344 N

3,8 344 N

3,9 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

I 463N

14 575 N

Miércoles 25 enero 2017

0310'1671Y

52756190D

48340585J

27483191P

3481 1698W

3481 1698W

21655488E

21655488E

43738899Y

52788271M

52788271M

33483006C

52829234M

22998383Q

48487890A

23252174W

23252174W

x1321766W

12367808H

Centro

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005260

30005582

30005582

Página 8 de 23



,;i:[ ¡"]g Región de Murcia

Consejerîa de Educac¡ón y
Univers¡dades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

.lÁeennr ABDELJALTL

LAX FERNANDEZ CARMEN
MARIA

LOPEZ GARCIA EVA

LOZANO BUSTAMANTE
CRISTIAN

MAIZIABDERRAHIM

MAIZIKHALIL

MARJAOUI SHADI

MARTINEZ AVELLANO JAIME

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 2M5n016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

498217415

34836562A

52828099C

232s9030G

x5882553c

x5882553G

x8293488X

70738693P

Perceptor Gentro

JABBARI MOHAMED 30005582

VICENTA FERNANDEZ CORTES 3OOO55B2

ISABEL GARCIA EVA MARIA 30005582

FRANCISCA BUSTAMANTE SANCHEZ 30005582

Denominación

CE INF-PRISANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRI SANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARÍA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARÍA DE GRACIA

CE INF-PRI SANTA MARIA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARÍA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRISANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRI SANTA MARíA DE GRACIA

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES POETA JULÁN ANDÚGAR

IES POETA JULÁN ANDÚGAR

IES POETA JULIAN ANDÚGAR

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

14 575 N

5 344N

9 463N

9 463N

7 463N

7 463 N

I 463N

4 344N

15 575 N

15 575 N

5 344N

5 344N

5 344N

5 344N

S5
S5

s 7.3

s 2,3

S6

S3

PEREZ GIL ILDELFONSO 77517873F

PEREZ GIL MIREYA 77517873F

SALMERAON GUILLERMO 274614O9F
CARMEN

GOMEZ BLANCO ALBA 34812969P

MARTINEZ GUERRERO MARIA 27474958D

FATNA MAIZI

FATNA MAIZI

FATIMA ETTAHIRI EP-MARJAOUI

M" AUXILIADORA NIEVES AVALLANO
DIAZ

GINES PEREZ CONTRERAS

GINES PEREZ CONTRERAS

JUAN JOSE SALMERON PINAR

RAUL GOMEZ MADRID

JOSE ANTONIO MARTINEZ
MARTINEZ

DULCE OLMOS SERRANO

MA JOSEFA ALCARAZ SABATER

ANTONIO OLMOS GOMEZ

M' PILAR MONTESINOS BELANDO

CHENAFA BELKHIR

MOLINA OLMOS CARMEN

LOPEZ ALCARAZ LAURA

OLMOS FRANCO ANTONIO
DANIEL

34792714Q

274528458

52800739F

27453393H

54636259N

30005582

30005582

30005582

30005582

30005582

30005582

30005582

300061 73

300061 73

300061 73

300061 85

300061 85

300061 85

30006823

30006823

30006823

RUBIO MONTESINOS ALVARO

CHENAFA MOHAMMED EL
AMINE NODJI

LOPEZADELL JOSE MANUEL 47159289C PILARADELL ALVAREZ

O52O45O7K ROL DE LAMA MARIA DE LOS
ANGELES

MARTINEZ ROL ALEJANDRO

Página 9 de 23 Miércoles 25 enero 2017



'""i:' ':1.; !. r ':

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

MIHAYLOV ILIEV RUSLAN

PEREZ PELEGRIN NOELIA

MARTINEZ MORENO DAVID

MIÑANO MORENO SAMUEL

NOGUERA GUTI ERREZ NEREA

ROIG TERCERO MANUEL

SANCHEZ MORENO LORENA

MARTINEZ OLIVER YERAY

ABELLANEDA LORCA ERICA

CARRO MARTINEZ EUGENIA

GARRO MARTINEZ FABIO

VIVANCOS BENNAR DAVID
ABDELLAH

ARIAS ESTEBAN ALBA

CRESPO GARCIA MARIA

GONZALEZ LOPEZ MACARENA

LOPEZ ROS DAVID

MULERO MECA FRANCISCO

NUÑEZ BAÑOS GINES

PARRA TUDELA DANIEL

REBMANN SANCHEZ SUSANA

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201520 1 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

x85309794

34792771G

48433187V

484331gTV

48543220H

483946798

48433187V

77712995C

23254240K

232373972

232373972

23834870Q

23248098C

74/366828

74438858W

23231776M

74438481Q

74432792P

74437166N

396876642

Perceptor

NIHAIL IVANON ¡LIEV

ASCENSION PELEGRIN ALEDO

MORENO MIÑANO ANA JESUS

MORENO MIÑANO ANA JESUS

GUTIERREZ PANDO NAZARETH

TERCERO MUÑOZ ESTEFANIA

MORENO NIÑANO ANA JESUS

INMA OLIER FERNANDEZ

JUANA MA LORCA LOPEZ

BLAS GARRO GARCIA

BLAS CARRO GARCIA

MINA BENNAR HAMMOUCHI

JUANA MARIA ESTEBAN LOPEZ

PEDRO CRESPO ANDREO

DOLORES LOPEZ GARCIA

ANTONIA ROS MARTINEZ

MARIA DOLORES MECA MARTINEZ

MA ROSARIO BAÑOS MARTINEZ

JUANA TUDELA MORA

LAURA SANCHEZ GEA

Denominación

IES POETA JULIAN ANDÚGAR

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

CE INF-PRI PASCUAL MARTíNEZ
ABELLÁN

CE INF-PRI PASCUAL MARTíNEZ
ABELLAN

CE INF-PRI PASCUAL MARTíNEZ
ABELLAN

CE INF-PRI PASCUAL MARTíNEZ
ABELLAN

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ
ABELLAN

CE INF-PRI JOAOUíN CARRIÓN
VALVERDE

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI LA CRUZ

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

S4
S6

4,3 344 N

4,3 344 N

6 463N

3,6 344 N

4,3 344 N

7,5 463 N

S6

S3
S3

4 344N

7 463N

3 344N

5 344N

3,5 344 N

3 344N

5 344N

3,9 344 N

5 344N

Centro

30006823

30006823

30006914

30006914

30006914

30006914

30006914

30007037

30007426

30007426

30007426

30007426

30007475

30007475

30007475

30007475

30007475

30007475

30007475

30007475

Página 10 de 23 Miércoles 25 enero 2017



,¿îqì;

g
Región de Murcia

Consejería de EduÉción y
Un¡versidades

Dirección General de Centros
Educat¡vos

Alumno

SALAS ZAMORAADRIAN

SANCHEZ MARTINEZ
ALFONSO

SANCHEZ MARTINEZ DANIEL
MATEO

VIVANCOS BENNAR VICENTE
ABDERRAHMEN

BERNAL BUENDIA ALMUDENA

MARTINEZ MARCELINO
RAQUEL

ROS OLMOS ELOINA

ROS PASTOR ESTHER MARIA

ORTUÑO GARCIA MARIA

ORTUÑO GARCIA PEDRO

CERDA FRANCISCO NEREA

PUCHE VALVERDE CARLA

PUCHE VALVERDE IVAN

PUCHE VALVERDE SOFIA

DRAGHICI AURA-MADALINA

JIMENEZ GARCIA LUIS MARIO

SANTA LOPEZ MARIA

AZORIN GARCIA IVAN

JIMENEZ SANCHEZ MARIO

JIMENEZ SNACHEZ PAULA

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201 52;016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Far: 968- 062027

NIF

48427712Q

74433588E

74r'.33588E.

23834870Q

229616732

23002995M

22476381E

51867463W

29074371W

2907437lW

290693327

484654351

484654351

484654351

x9606749V

48646266R

290703907

29072051M

29071852J

29071852J

Perceptor

M" CARMEN ZAMORA MARIN

MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES

MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES

MINA BENNAR HAMMOVCHI

PIEDAD BUENDIA PADILLA

JUANA A MARCELINO PRIETO

ELOINA OLMOS SANCHEZ

M'DEL CARMEN GAJETE

MARIA CONCEPCION GARCIA POO

MARIA CONCEPCIÓN GARCIA POLO

ANGELES FRANCISCO ORTUÑO

EVA VALVERDE SANCHEZ

EVA VALVERDE SANCHEZ

EVA VALVERDE SANCHE<

DRAGHICIELIZA

LUIS ENREIQUE JIMENEZ GARRIDO

MARIA ISABEL LOPEZVERDU

M" ROSARIO GARCIA CONEJERO

MA INMACULADA SANCHEZ
RODIRGUEZ

MA INMACULADA SANCHEZ
RODRIGUEZ

Denominación Distancia lmporte

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU 3,5 344

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU 7 463

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU 7 463

IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNíU 5 344

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO 13 575

IES MARíA CEGARRA SALCEDO 6 463

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO 23 857

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO 25 857

CE INF-PRI LA PAZ 3,5 344

CE INF-PRI LAPþZ 3,5 344

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO

CE INF.PRIALFONSO X EL SABIO

rES J. MARTíNEZRUIZ (AZORíN)

rES J. MARTÍNEZRUTZ (AZORÍN) 3 344

IES J. MARTíNEZRIJIZ (AZORÍN) 5 344

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE 6 463

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE 4 344

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE 4 944

Centro

30007475

30007475

30007475

30007475

30007736

30007736

30007736

30007736

30007797

30007797

30007803

30007803

30007803

30007803

30007864

30007864

30007864

30007876

30007876

30007876

¿Denegada? Causas

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S6

S6

S

S6

s 7.1

N

N

N

N

N

Página 11 de 23 Miércoles 25 enero 2017



,i:íiiÌ;

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Un¡vers¡dades

Dirección General de Centros
Educat¡vos

Alumno

ORTEGA PALAO ESTHER

ORTEGA PALAO MIRIAM

PUCHE ORTUÑO LIAM

SANCHEZ MINGUEZ AINHOA

ZUÑEL BALLESTEROS
MARIANO

ZUÑEL BALLESTEROS MIGUEL
ANGEL

BELCHI NICOLAS SANDRA

BOTELLA ARTAJONA LUCIA

CAZORLA BLAZQUEZ JACINTO

CAZORLA BLAZQUEZ JUAN

CONESA CAPARROS ANTONIO
JUAN

CONESA COSTA JOSE

CONESA COSTA LAURA

COPPOLA EGEA MARIA

GARCIA GALVEZ NICOLAS

GARCIA SIMON JOSE MANUEL

GOMEZ GARCIA JUAN

GONZALEZ CARRASCO BORJA

GRIÑAN SAEZ SERGIO

HERNANDEZ CARRILLO
VICTORIA

LOPEZ TORRENTE ALBA

Ayudas individualizadas de
Transpo rte Escola r 2O'l 51201 6

Avda. La Fema,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

29067083M

29067083M

29071975K

29072932N

27459522Y

27459522Y

27471850Y

27469208D

22955655E

22955655E

27444984c

347869828

347869828

x26441 87S

34796374L

77524979Y

34806185D

34801096A

347836827

347969031

52803969V

Perceptor

MANUEL ORTEGA GIMENEZ

MANUEL ORTEGA GIMENEZ

BEATRIZ ORTUÑO SORIANO

MONICA MINGUEZ HERNANDEZ

CARMEN ROSA BALLESTEROS
PELEGRIN

CARMEN ROSA BALLESTEROS
PELEGRIN

CARMEN NICOLAS MORENO

CARLOS BOTELLA ROBLES

ANA BLAZQUEZ GARCERAN

ANA BLAZQUEZ GARCERAN

ANTONIO CONESA PEREZ

ENCARNACIÓN COSTA PEREZ

ENCARNA COSTA PEREZ

RUCHERO COPPOLA

JUAN JOSE GARCIA BARCELO

JOSE MARIA GARCIA ALBERT

CARMEN GARCIA FRUTOS

MA CARMEN CARRASCO MORALES

M" TERESA SAEZ MENARGUEZ

MA DOLORES CARRILLO MARTINEZ

JOSEFA TORRENTE MARTINEZ

Denominación

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHÊ

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSE LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

I 463N

I 463N

15 575 N

4 344N

5,3 463 N

5,3 463 N

9,5 463 N

5,2 463 N

7,7 463 N

S,I
13 575 N

19,9 691 N

19,9 691 N

S2
8,5 463 N

5 344N

7,7 463 N

14 575 N

I 463N

8 463N

I 463N

Centro

30007876

30007876

30007876

30007876

30007876

30007876

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

Página 12 de 23 Miércoles 25 enero 2017



1,

i;Í*rg
Región de Murcia

Consejeria de Educación y
Univers¡dades

Dirección Gêneral de Centros
Educât¡vos

Alumno

MORGA SALMERON CLARA
MARIA

MUÑOZ TEJERO LUCIA

PLAZA MORENO JOSE MARIA

ROSIQUE PEREZ PABLO

SANCHEZ RIQUELME MARIA
BELEN

CALDERON GOMEZ ANA
NOELIA

CROARKIN ISABELLA JONI

GRIGORE SHEYLA IZABELA

KUMAR RANIANTONIA

KUMAR RANICRISTINA

MARON GONZALEZ LARA

MCFADYEN TRAVIS CHARLIE

MORENO GONZALEZ ANONIO
JOSE

O¿KANE HOLLIE

Perceptor

ANTONIO MORGA VICENTE

JOSE A MUÑOZ PEREZ

CONSOLACION MORENO GARCIA

DOLORES PEREZ DEL CERRO.

PEDRO JOSE SANCHEZ FERNANDEZ

SUSANA JIMENEZ PERONA

Denominación

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

CPR EE EL BUEN PASTOR-ASCOPAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 2015201 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

7,9 463 N

5 344N

13 460 N

13 575 N

I 463N

5 344N

S5

S4
s 7.3,3

s 7.3,3

s 7.3,3

s 3,7.3

s 7.3

s 7.3

s 7.3

s 7.3

s 7.3

s 7.3

s 7.3, 3

s 7.3

NIF

27487464A

27435672F

77542554D

347984947

22958846Q

34787870W

Centro

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352

30008352VALDEGRAMA JIMENEZ
ANGELA

VARGA ORMAZABAL VICTORIA X5381561K ANA ALICIA ORMAZABAL ALBORNOZ 30008352 IES EL CARMEN
NICOLE

DE LA CALLE PAVELIEVA ALEZ X3682975P IRINA PAVELIEVA

BANU ROBERT GABRIEL X8552525K COYOCARU CONSTANTA ALINA

30008364

30008431

3000843''l

30008431

30008431

30008431

3000843't

30008431

30008431

30008431

30008431

30008431

30008431

2303692C MARIA VICTORIA GOMEZ
RODRIGUEZ

COSTAN PASCA GABRIEL X5012629D ANA PASCA
CHRISTIAN

x9207921D

Y3805789Q

H3683029Q

H3683029Q

48524712W

Y3439988F

48524712W

42427048X

42427048X

IAIN CROARKIN

GHEORGHITA SORINA GRIGORE

NAVEEN KUMAR

NAVEEN KUMAR

CARMEN GONZALEZ ORTIZ

LUCY CAÏE MCFADYEN

CARMEN GONZALEZ ORTIZ

DENISE O¿KANE

O¿KANE DENISE

Miércoles 25 enero 2017

O¿KANE JASMINE

Página 13 de 23



- r;l r :

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

RIERA MONREAL GERARD

RIERA MONREAL GUILLEM

RAMIREZ MENDOZA MARIA
ADRIANA

TSVETKOVA METODIEVA
FROSYA

LARA GARCIA PALOMA

PEREZ BOLARIN ANA MEIQI

REQUENA CALVA CELIA

SANCHEZ LOPEZANA ISABEL

SEVILLA SANCHEZ CELIA

BONACHE GUERRERO
ANTONIO

MONTERO NAULA BORYS
PATRICIO

CABALLERO SANCHEZ
VICTOR

CHINCHILLA ALARCON RAUL

NIF Perceptor

440147088 JORDI RIERA BAÑOS

44014708E JORDI RIERA BAÑOS

77713467D LYDIA GONZALEZ NIETO

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201512016

Centro

30008431

3000843'l

30008431

30008431

30008650

30008650

30008650

30008650

30008650

30008650

30008728

30008728

30008728

30008728

30008728

30008753

30008753

30008856

30008856

30008856

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 9ô8- 062027

Denominación Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO S 7.3,3

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO S 7.3, 3

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO S 7.3

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO S 7.3

IES JUAN SEBASTIÂN ELCANO S 2

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO S 2

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO S 2

IES JUAN SEBASTÂN ELCANO S 2

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO S 6

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO S

CE INF-PRI ANITA ARNAO 4 344 N

CE INF-PRI ANITA ARNAO 5,6 463 N

CE INF-PRI ANITA ARNAO 7 463 N

CE INF-PRI ANITA ARNAO 5 344 N

CE INF-PRI ANITA ARNAO 4,5 344 N

IES DR. PEDRO GUILLÉN 15 575 N

IES DR. PEDRO GUILLÉN 15 575 N

IES D. PEDRO GARCíA AGUILERA S 7

IES D. PEDRO GARCíA AGUILERA S 7

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA S 7

ROMERO GONZALEZ JOSE
ENRIOUE

SAEZ COSA IKER X8460116A LENUTACOSA

HERNANDEZ HERRERA PAULA 22983771D MA DEL CARMEN HERRERA
FERNANDEZ

IBAÑEZ MORENO CHRISTIAN 23034361 E

75956454N

CAROLINA MORENO EGEA

MALLON MENDEZ
FRANANGELO

FRANCISCO MALLON

MALLON MENDEZ MARANGELI 75956454N FRANCISCO MALLON

22988930Q

x4214986Y

775056951

74336334N

58453086N

52807435X

485495158

528187552

x7758246R

775742627

52755987J

05198570H

ISABEL MA MENDOZA PEREZ

FROSYA DRAGANOVA RADERA

SALVADOR V. LARA MARTINEZ

ANTONIA BOLARIN GONZALEZ

SANDRA CALVA PARDO

ANTONIO SANCHEZ RUIZ

MARINA SANCHEZ CHACON

MARIA DEL MAR GUERRERO
HERNANDEZ

MILI TERESA NAUL CALDERAN

M'DOLORES SANCHEZ JAEN

JUANA ALARCON JIMENEZ

ROSA MARIA LOPEZ GARCIAJIMENEZ LOPEZ JOSE

Página 14 de 23 Miércoles 25 enero 2017



g
Región de Murcia

Consejerîa de Educación y
Universidades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

LOPEZ LOPEZALICIA

ARQUES EL GAHAZI JOSE
OMAR

ARQUES EL GHAZISOFIA

FERNANDEZ DE MOYA
EDUARDO

MATALLANA LORENCIO
FRANCISCO

MATALLANA LORENCIO
MARINA

RUIZ FERNANDEZ MARIA

ARCAS NIN FRANCISCO JOSE

BARRAL FERNANDEZ MANUEL

BARRAL FERNANDEZ RAQUEL

BLAYA GIMENEZ MAXIMINA

FEREZ JIMENEZ ALEXIS

FEREZ LOPEZ CRISTIAN

GARCIA PARRA JORGE

GARCIA PASTOR ANDRES

LOPEZ PAGAN JUDITH MARIA

LOPEZ SANCHEZ JOSE
ANTONIO

LOPEZ VALERO MARIA

ORLAJADA RUIZAITOR

PEREZ LOPEZ CELIA

Perceptor

FRANCISCO LOPEZ GARCIA

FRANCISCO JOAQUI N ARQUES
GUILLEN

FRANCISCO MATALLANA
FERNANDEZ

FRANCISCO MATALLANA
FERNANDEZ

QUITERIA FERNANDEZ DE MOYA

FRANCISCO JOSE ARCAS SANCHEZ

ENCARNA FERNANDEZ CORBALAN

ENCARNA FERNANDEZ CORBALAN

PEDRO LUIS BLAYA SAAVEDRA

DOLORES JIMENEZ ANDUJAR

MA ELENA LOPEZ MARIN

MARIA PARRAGA GIL

ENCARNA PASTOR HURTADO

ISABEL PAGAN ALCARAZ

ELISA SANCHEZ ALCARAZ

Denominación

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

CE INF.PRI SAN JOSE

CE INF-PRISAN JOSÉ

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 20152.016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

15 575 N

I 463N

NIF

52810519N

274804228

274804228

369689492

775624772

775624772

34795874W

347864998

38818845C

38818845C

77504420Ð

27459606K

266197867

48542230V

52808882P

528008201

528086788

Centro

30008856

30008893

30008893 IFRANCISCO JOAQUIN ARQUES
GUILLEN

MARAVILLAS DE MOYA FERNANDEZ 3OOO9OO9 IES ALQUIPIR

463 N

344 N

344 N

344 N

344 N

S

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

344 N

171,4 N

171,4 N

171,4 N

171,4 N

344 N

30009009

30009009

30009009

3000901 0

30009231

30009231

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

30009320

IES ALQUIPIR

IES ALQUIPIR

IES ALQUIPIR

IES ALJADA

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI

CE INF-PRICIUDAD DE BEGASTRI

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RTBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

3,5

3,5

3,5

3,5

5

27432780J ADELINA VALERO LOPEZ

52807970Q REMEDIOS RUIZ SANCHEZ

26619786T MA ELENA LOPEZ MARIN

3,7

3,7

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

23

23

23

23

3,3

Página 15 de 23 Miércoles 25 enero 2017



.

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección ceneral de Centros
Educativos

Alumno

RUIZ BOLUDA FRANCISCO
JAVIER

RUIZ ORCAJADA ALICIA

VALERO GARCIA FRANCISCO
JAVIER

ALCON OLMOS IVAN

CABALLERO CUESTA
ESMERALDA

CANOVAS MULERO GLORIA

ESPINOSA CANOVAS LORENA
ISABEL

GALLEGO GARCIA RENATO
GUILLERMO

GARCIA CANOVAS MARIA

GARCIA LOPEZ GABRIEL

GARCIA LOPEZ JORGE

GARCIA MARIN LAURA

GONZALEZ PICON SERGIO

HERNANDEZ GARCIA ESTHER

HERNANDEZ PEREZ ANTONIO

KADFI AYYOUB

LOPEZ LOPEZ JOSE GASPAR

LOPEZ PASCUAT JUAN

LUPIAÑEZ RODENAS NEREA

MARTINEZ GARCIA MARIA

NIF Perceptor

77542365G M" INMACULADA BOLUDA GARCIA

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201 52,01 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Gausas

5 344N

52807690N

775645242

528045728

74436761K

23243543L

74438878Ê.

22991499D

23250046J

34787460Y

34787460Y

23249774V

23236640Q

232535868

26473166M

x2501837N

23260263H

744369842

77571232Y

232362218

MARIA LUIZA ORCAJADA
GABARRON

LUISA MARIA GARCIA VIVO

ENCARNA OLMOS MARTINEZ

DOLORES CUESTA TEJERO

FRANCISCA MULERO CANOVAS

ALFONSO ESPINOSA ANDREO

FRANCISCA GARCIA LOPEZ

ANTONIO JOSE GARCIA MARTINEZ

JOSEFA LOPEZ LEGAZ

JOSEFA LOPEZLEGM.

MIGUEL ANGEL GARCIA PUERTO

GINES GONZALEZ ALCARAZ

HILAR¡A GARCIA HEREDIA

ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ

MESAOUDA CHOUKRI

MARIA PRUDENCIA LOPEZ LOPEZ

MARIA DEL AMOR PASCUAL
GALLEGO

JUANA RODENAS PALACIOS

MARIA GARCIA LOPEZ

Denominación

IES RIBERA DE LOS

IES RIBERA DE LOS

IES RIBERA DE LOS

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IÊS PRADO MAYOR

Centro

30009320

30009320

30009320

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

MOLINOS

MOL¡NOS

MOLINOS

171,4 N

344 N

69'1 N

460 N

102,3 N

68,8 N

115 N

115 N

191,7 N

115 N

86N

691 N

191,7 N

575 N

575 N

143,8 N

86N

460 N

460 N

23

3,5

20

12

5

3,5

13

13

12

12

3,5

20

12

15

12

12

5

12

15

Página l6 de 23 Miércoles 25 enero 2017



""

lfii'rì,,

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Un¡versidades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

MARTINEZ GONZALEZ PEDRO

MARTINEZ SANCHEZ JAIME

MENDEZ MARTIENZ ALEX

MEROÑO CARRASCO MARIA

RUSCHER DIAZANA

RUSCHER DIAZ MARIO

SANCHEZ GOMEZ ROCIO

TOAPANTA TOAPANTA
JENNIFER CAROLONA

TORRENTES GARCIA MIRIAM

ARMERO LOPEZ SERGIO

REINA GARCIA PABLO

JIMENEZ LOPEZ SOFIA

JIMENEZ LOPEZ LARA

LOPEZ NAVARRO JAVIER

MARTINEZ EGEA RUBEN

GAMBIN POVEDA PABLO

SANCHEZ VALVERDE MARIO

ALARCON MARTINEZ
FRANCISCO

BAÑON DIAZ IRINA

CHUMILLAS JURDO JOSE
ANGEL

Ayudas individualizadas de
Trans porte Escola r 201 52,01 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

23250770R

23242373Ê

48430361C

23247160W

x4102900E

x4102900E

23231163J

x5359666E

77542181G

743030552

7751618r'.C

43520794X

43520794X

77566782H

77507889M

74358800F

23245298¡.

22452866J

743167608

27487159C

775025947

Perceptor

PEDRO MARTINEZ GONZALEZ

FERNANDO MARTINEZ TUDELA

ANA MARIA MARTINEZ MARTINEZ

MARIA DOLORES CARRASCO
BURGOS

BERND RUSCHER

BERND RUSCHER

JAVIER CLEMENTE SANCHEZ
MULERO

BEATRIZ ALBERTINA TOAPANTA
TOAPANTA

CATALINA GARCIA CERON

ANTONIO ARMERO LUCAS

ANTONIA GARCIA JORQUERA

FRANCISCO JIMENEZ MORALES

FRANCISCO JI MENEZ MORALES

ANTONIA NAVARRO GOMEZ

MAMVILLAS EGEA LOPEZ

JUAN MIGUEL GAMBIN CANOVAS

MAGDALENA VALVERDE SANCHEZ

FRANCISCO ALARCON MOLINA

PEDRO JOSE BAÑON MUÑOZ

REMEDIOS JURADO GARCIA

REMEDIOS HERNANDEZ

Denominación

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

CEE ASCRUZ

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

CE INF-PRI PRíNCIPE FELIPE

CE INF-PRI LA ACEÑA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

5 114,7 N

13 154,3 N

12 575 N

10 't54,3 N

3 86N

3 144N

3 86N

20 691 N

12 575 N

5 344N

5 344N

5,5 463 N

5,5 463 N

5 344N

3,5 344 N

7,4 463 N

S6
7 463 N

4 344N

5 344N

15 575 N

Miércoles 25 ene¡o 2017

Centro

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009332

30009368

30009368

30009393

3001 0553

30010553

30010553

30010656

30010863

3001 1 338

3001 'r338

300'11338

3001 1 338EGEA HERNANDEZ LAURA

Página 17 de 23



1,

iílÌðg
Región de Murcia

Consejeria de Educación y
Universidâdes

D¡rección General de Centros
Educetivos

Alumno

HERNANDEZ MARTINEZ
CARMEN MARIA

MARTINEZ HIPOLITO ALONSO

PEREZ SUAREZ JOSE
MANUEL

RODRIGUEZ GOMEZ SOFIA

RODRIGUEZ ROMERO JAVIER

RUIZ MARTINEZ TAMARA

RUIZ PEREZ DEMETRIO

VIVANCOS MARIN
INMACULADA

ZAROUAL AZHAR FATIMA
EZZAHARA

MARIN SIRVENT PAULA

CORAIZACA GARCIA MILTON
ANDRES

CROARKIN ZOE CAROLINE

ESCRIG HIDALGO MERITXEL

GONZALEZ ORTIZ CARMEN
NAYARA

GUILERA CALDERON DAVID

HERNANDEZ ZOMEÑO PAULA

LAGARES CAPOTE GABRIEL

PARLATONI GONZALEZ IVAN

PEREZ RODRIGO OLAYA

ALFONSO MATEO ISMAEL

Perceptor

JUAN JESUS HERNANDEZ
VALVERDE

ISABEL HIPOLITO LOPEZ

ANA ISABEL SUAREZ TORRES

Mâ CARMEN GOMEZ SANCHEZ

MA CARMEN ROMERO RUIZ

JUAN RAMON RUIZ MARTINEZ

MAGDALENA PEREZ CAMPOY

JOSEFA MARIN GALVEZ

KHADIJAAZHAR

MERCEDES SIRVENT BLASCO

ANA GARCIA CONTRERAS

IAIN CROARKIN

VICTORIA HIDALGO SANTAMARIA

CARMEN GONZALEZ ORTIZ

ISABEL CALDERON SEVILLA

ANA M'ZOMEÑO HERNANDEZ

ENCARNACION CAPOTE TORRES

LYDIA GONZALEZ NIETO

FCO. JOSE PEREZ MORENO

MA CRISTINA MATEO CABRERA

Denominación

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES BEN ARABí

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201520 1 6

Avda. La Fama,1s
30006 MURCTA
Telt.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

7 463 N

NIF

27485801L

52804440M

51887430M

528031661

27430821D

27464122Y

348120552

224823085

x2681875Y

21997979C

Y24528122

x9207921D

46552332X

48524712W

38429850R

34833367M

33397237H

77713467D

40978120D

77568042J

Centro

3001 1 338

3001 1 338

300'1 '1338

3001 1338

3001 1 338

3001 1 338

3001 1338

3001 1 338

3001 1 338

3001 1 697

3001 1764

3001 1 764

30011764

3001 1764

3001 1764

30011764

30011764

3001 1764

3001 1764

3001 1 776

32

6

7

5

7

11

7

1030 N

463 N

463 N

344 N

463 N

575 N

463 N

S

I 185,2 N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

3 344N

9 463N

2

Página 18 de 23 Miércoles 25 enero 2017



,,;"..
,:;"!.¿;,:

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Un¡vers¡dades

Direòción General de Centros
Educet¡vos

Alumno

FERRAN AGÜERA JESUS

GARCIA HERNANDEZ JULIO

GOMEZ MATEO EDEN

GOMEZ MATEO NOE

PEREAAZNAR RAUL

SANCHEZ BASTIDA NATALIA

SANCHEZ BASTIDA VICTORIA

SOLANO GABAS ANA

SOLANO JIMENEZ MIREYA

SOLANO JIMENEZ NAYARA

SOTO ROS CLAUDIA

LOZANO PALAZON NOELIA

RIQUELME SANCHEZ INES

RUIZ TENZA MA TERESA

MARCOS OSUNA LAURA

DAVILA ORTIZ CRISTINA

DAVILA SERRANO IVAN

HEREDIA PEREZ JORGE

HEREDIA PEREZ JESSICA

SALAS MAYORDOMO GINES
JOSE

SANTIAGO RAMIREZ ERIKA

MOYA YAÑEZ HUGO

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201 5n01 6

Avda. La Fama,'15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

23014365J

41448969W

230004718

230004718

27475601F

22972039F

22972035F

230161 10X

23034265H

23034265H

23006805C

77508218N

34815944Q

77503614P

27448170Q

77524037F

23260292R

23038541Q

23038541Q

22976104R

443594981

483695432

Centro

3001 1776

3001 I 776

30011776

3001 1776

3001 1776

3001 1 776

30011776

3001 1 776

300'1 1776

3001 1776

3001 1776

3001 1 971

3001 1 971

3001'1971

3001 2045

30012112

30012112

30012112

300121',t2

30012112

30012112

300't2367

Perceptor

M" ESTHER AGÜERA ORTEGA

JULIO JOSE GARCIA RUIZ

MA DOLORES MATEO CABRERA

M" DOLORES MATEO CABRERA

JACINTO PEREA SANCHEZ

JUAN SANCHEZGOMEZ

JUAN SANCHEZGOMEZ

ASUNCION ANA GABAS ESTEBAN

OLGA JIMENEZ HEREDIA

OLGA JIMENEZ HEREDIA

DIONIROS DOMENECH

SIMON LOZANO BERNAL

MA INES SANCHEZ ZARATE

REGINO RUIZ TRISTAN

ROSA OSUNA BASTIDA

FULGENCIA DAVILA PEREZ

FULGENCIO GINES DAVILA RAJA

GINEZ HEREDIA PEREZ

GINES HEREDIA PEREZ

ANTONIA MAYORDOMO YUSTE

ROCIO RAMIREZ PEREZ

YAÑEZ BELDA EVA MARIA

Denominación

IES BEN ARABí

IES BEN ARABí

IES BEN ARABí

IES BEN ARABÍ

IES BEN ARABÍ

IES BEN ARABÍ

IES BEN ARABí

IES BEN ARABÍ

IES BEN ARABÍ

IES BEN ARABí

IES BEN ARABÍ

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES SANTA MARíA DE LOS BAÑOS

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES LA FLOTA

CE INF-PRI LA CAÑADICA

CE INF-PRI LA CAÑADICA

CE INF-PRILA CAÑADICA

CE INF.PRI LA CAÑADICA

CE INF-PRILA CAÑADICA

CE INF-PRI LA CAÑADICA

CRA COMARCA ORIENTAL

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

l5 575 N

14 575 N

11 575 N

1',t 575 N

S6
14 575 N

14 575 N

11 575 N

S3

S3

S5
4 344N

I 463N

9 463N

S3
10 463 N

10 463 N

10 463 N

10 463 N

10 463 N

10 463 N

10 463 N

Página 19 de 23 Miércoles 25 enero 2017



,iffi
g

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección General de Cèntros
Educativos

Alumno

MOYA YAÑEZ VALERIA

PEREZ GUERRERO SANTIAGO

RODRIGUEZ RUIZ DAVID

RODRIGUEZ RUIZ NEREA

ELWAHBI YAHYA

ELWAHB¡YOLISSEF

GARCIA CARRILLO HUGO

GARCIA CARRILLO LAIA

GARCIA GARCIA MARIA
ISABEL

GOARZA ELENA DENISA

MONDEJAR SANCHEZ
CARMEN

MONDEJAR SANCHEZ MARIO

MONDEJAR SANCHEZ
VICTORIA

PEREZ SANCHEZ JUAN
FRANCISCO

PEREZ SANCHEZ SERGIO

RUIZ ORTUÑO AINHOA

SEGURA SANCHEZ MARIA

CANA SOLANO SERGIO

GARCIA AGÜERA MARIA

VICENTE DIAZ FRANCISCO
DAVID

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 20152016

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF

483695432

22471915H

23038066R

23038066R

x6635348D

x66353480

23253424X

23253424X

53079982F

x91490692

23261737C

23261737C

23261737C

23267908G

23267908G

23286169A

232607398

22980640Y

229631''t9B

52817126H

Perceptor

YAÑEZ BELDA EVA MARIA

PEREZ SALAR FRANCISCO
SANTIAGO

RODRIGUEZ PARRA DAVID

RODRIGUEZ PARRA DAVID

ELWAHBI ABDERRAHIM

ELWAHBI ABDERRAHIM

ALBËRTO CARLOS GARCIA ARAEZ

ALBERTO CARLOS GARCIA ARAEZ

SANDRA GARCIA RAMOS

GOARZA ILIE

JUANA MARIA SANCHEZ JODAR

JUANA MARíA SANCHEZ JODAR

JUANA MARIA SANCHEZ JODAR

MARIA SOLEDAD SANCHEZ JODAR

MARIA SOLEDAS SANCHEZ JODAR

LAURA ORTUÑO RUIZ

M" DOLORES SANCHEZ GONZALEZ

ANA MARIA SOLANO MORENO

FRANCISCA AGÜERA MARTINEZ

TERESA DIAZ CONTRERAS

Denominación

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

IES D. ANTONIO HELLíN COSTA

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES VILLA DE ALGUAZAS

Distancia lmporte ¿Denegada? Gausas

10 463 N

8 1492 N

8 1492 N

I 1492 N

5 344N

5 344N

3,2 344 N

3,2 344 N

8 463N

5 344N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

3,8 344 N

S5
5 344N

12 575 N

5 344N

3,8 344 N

Centro

30012367

30012367

30012367

30012367

30012458

300'12458

30012458

30012458

30012458

3001 2458

30012458

30012458

30012458

300'12458

300'12458

30012458

30012458

30012771

30012771

30012847

Página 20 de 23 Miércoles 25 enero 2017



g
Región de Murcia

Consejería de Educâción y
Universidades

D¡rección General de Centros
Educativos

Alumno

GONZALEZ CARRILLO
FRANCISCO JOSE

LOPEZ ESPINOSA ALVARO

MALDONADO MARTINEZ
FRANCISCO

NAVARRO RAMIREZ JOSE
RAMON

SANCHEZ BUENDIA JOSE
ALEJANDRO

NAVARRO SANCHEZALVARO

NAVARRO SANCHEZ RICARDO

MARTINEZ LOPEZANTONIO

MARTINEZ MARTI NEZ MARINA

NAVARRO GOMEZ MARTA

BLANCO ROMAN NURIA

BERNAL MENDEZ JOSE GINES

SANCHEZ JIMENEZ ADRIAN

SOLANO GARCIAABEL

CANTARRAN OROSCO
BRANDON

COSTA BERMEJO AMALIA

COSTA BERMEJO AMARO

GALVEZ PEREZ LAZARO

GARCIA GARCIA MARIA
FELICIA

GARCIA OROSCO GEIMY

Ayudas individualizadas de
Transporte Escolar 2015201 6

Avda. La Fama,15
30006 MURCTA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

NIF Perceptor

74343950S MA PILAR CARRILTO CARRILLO

27485004G MARAVILLAS ESPINOSA PERALTA

48484593H MAANGELES MARTINEZ
HERNANDEZ

Denominación

IES MONTE MIRAVETE

IES MONTE MIRAVETE

IES MONTE MIRAVETE

IES MONTE MIRAVETE

IES MONTE MIRAVETE

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRIRAMÓN GAYA

IES ORÓSPEDA

IES ORÓSPEDA

IES ORÓSPEDA

I.E.S.O. PEDANíAS ALTAS

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTiN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTÍN

CPEIBas GUADALENTíN

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

5 275,2 N

4 206,4 N

3,5 344 N

5 275,2 N

5 275,2 N

3,5 344 N

3,5 344 N

35 5000 N

S1

S1
7 463N

5 275,2 N

5 275,2 N

5 344N

6 463N

4 344N

4 344N

6 463N

6 463N

6 463N

27438800F

27472852L

77523061C

77523061C

52810666K

77519104C

775111038

23253990R

483950597

347863182

74343712F

x7684505K

23270470J

23270470J

23224005P

23833195C

x7684505K

JOSE NAVARRO VICENTE

CARMEN BUENDIA CLEMENTE

IRENE SANCHEZ HERNANDEZ

IRENE SANCHEZ HERNANDEZ

PILAR LOPEZ CASTILLO

MARTINEZ MARTINEZ JUANA MARIA

MARGARITA GOMEZ MORENO

BALBINA ROMAN HOYOS

MENDEZ ENCISO MO PILAR

JIMENEZ FUENTES JOSEFA

SOLANO LUJAN BARTOLOME

OROSCO ZAPATA EULALIA

BERMEJO CALIN JUANA MARIA

BERMEJO CALIN JUANA MARIA

PEREZ PEREZ ANA MARIA

GARCIA PAREDES FRANCISCO
ANDRES

OROSCO ZAPATA EULALIA

Gentro

300'12999

3001 2999

300 1 2999

30012999

30012999

3001 3335

3001 3335

300 1 3499

3001 3499

3001 3499

30013530

3001 3566

3001 3566

300'13566

300'18151

30018151

30018151

300181 51

3001 81 51

3001 81 51

Página 21 de 23 Miércoles 25 enero 2017



g
Región de Murcia

Consejeria de Educación y
Univers¡dades

Dirección General de Centros
Educativos

Alumno

GOMEZ GARCIA JESUS

GONZALEZ HEREDIA ANA

MALDONADO GONZALEZ
DANIEL

MARTINEZ SALAS VICENTE

MILES KIERAN MARK

MILES MARLEY RAY

MOLINO GARCIA MARIA

MOLINO GARCIA ROCIO

MORENO URREA MARIA
ELENA

ROJO GARCIA CAROLINA

ROJO GARCIA MARIA

SERRANO POVEDA LUIS

VASQUEZ GUAMAN LEYRE
MARIANITA

ALCARAZ AFAN LIDIA

CAVA GALIAN MARIANO

CAVA GALIAN MARTA

MANSILLA ZAPICO REBECA

MANSILLA ZAPICO SABRINA

PEREZ ALCARAZ JUAN
MANUEL

Perceptor

GARCIA PAREDES JOSEFA

HEREDIA SANCHEZ ANA

GONZALEZ GUERRERO FRANCISCA

SALAS RUIZ MARIA ISABEL

MILES MARK

MILES MARK

GARCIA PARADES MARIA ISABEL

GARCIA PAREDES MARIA ISABEL

URREA ZAMORA LUCIA

GARCIA VICTORIA FLORENTINA

GARCIA VICTORIA FLORENTINA

POVEDA ZAFRA GREGORIA

VASQUEZ ABARCA EDWIN GALO

ROSA MA AFAN TORRALBO

ANTONIA GALIAN BELMONTE

ANTONIA GALIAN BELMONTE

SERGIO MANSILLA ALVAREZ

SERGIO MANSILLA ALVAREZ

MA ISABEL ALCARAZ TORRES

MARIA DEL MAR ALAMO MULA

MARIA DEL MAR DEL ALAMO MULA

Denominación

CPElBas cUADALENTÍN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTÍN

CPÊIBas GUADALENTIN

CPEIBas GUADALENTÍN

CPEIBas GUADALENTíN

CPElBas GUADALENTiN

CPEIBas GUADALENTíN

CPEIBas GUADALENTÍN

CPEIBas GUADALENTÍN

CPElBas GUADALENTÍN

I.E.S.O. LIBRILLA

I.E.S.O. LIBRILLA

¡.E.S.O. LIBRILLA

I.E.S.O. LIBRILLA

I.E.S.O. LIBRILLA

I.E.S.O. LIBRILLA

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

Ayudas individualizadas de
Trans porte Esco Ia r 201 512016

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968- 375070
Fax: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

6 463N

4 344N

3,5 344 N

6 463N

6 463N

5 344N

5 344N

3,5 344 N

S5

S

MEDINA DEL ALAMO ALMA 74357972F

MEDINA DEL ALAMO ENRIQUE 74357972F

NIF

23244454X

74r'.335548

23242976G

23278184E

Y03475397

Y03475397

2325M90H

23254r'.90H'

232402722

23280563D

23280563D

04562608Y

x6561927G

229936058

52806948Y

52806948Y

48298283P

48298283P

52808565J

Centro

300181 51

3001815'1

3001 81 51

3001 81 51

3001 81 51

300'18151

30018151

3001 81 51

3001 81 51

30018'151

3001 81 51

3001 81 51

3001 81 51

30018217

30018217

30018217

30018217

30018217

300182t7

3001 8382

3001 8382

Página 22de23 Miércoles 25 enero 2017



r*å"¡r

g
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Dirección General de Centros
Educativos

Ayudas individualizadas de
Transporte Escola r 201512016

Avda. La Fama,l5
30006 MURCIA
Telf.: 968- 375070
Fd: 968- 062027

Distancia lmporte ¿Denegada? Causas

7 463 S 7

3,4 344 N

4,7 344 N

Alumno

MARTINEZ BERZAL MARIO
VICTORIANO

VICENTE LOPEZ DANIEL

Perceptor

ANGELA BERZAL SANCHEZ

NIF

52814246J

34832451D

Gentro

3001 8503

30019167

300't9660

Denominación

CPR INF-PRI-SEC LOS OLIVOS

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA
ASUNCIÓN

IES LA FLORIDA

DANIEL VICENTE NICOLAS

MORNO NUÑEZ ELENA 34812159A JULIAN NUÑEZ ROMERO

Página 23 de23 Miércoles 25 enero 2017




